
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/320/17 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/259/2008 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze oraz ustalania pensum innym nauczycielom zatrudnionym w placówkach 

oświatowych Gminy Kluczbork § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Psychologom, logopedom i pedagogom ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć 

dydaktycznych w wymiarze 25 godzin. 

2. Doradcom zawodowym prowadzącym zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu  

w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych ustala się obowiązkowy 

tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych w wysokości 20 godzin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 września 2017 r.   

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Krzysztof Lewandowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 735


		2017-03-09T13:02:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




